
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение по ОКУД

«Двуреченская средняя общеобразовательная школа № 8 по ОКПО 39692623

имени Героя Советского Союза Георгия Иосифовича Туруханова» Номер Дата
01-05-147/1 30.10.2024

ПРИКАЗ

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом МБОУ «Двуреченская СОШ №8 имени Героя Советского Союза 
Г.И.Туруханова» от 10.09.2024 № 01-05-133/1 и на основании протоколов результатов школьного этапа 
ВсОШ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
(Приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников.
5. Методисту Кравченко М.В.:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными детьми, 
подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2024/2025 учебного года.

5.2. Направить победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для 
участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор учреждения 
Руководитель образования Семёнова Ю.А.

(должность) (фамилия и.о.)



Приложение 1 
к приказу от 30.10.2024 № 01-05-147/1

Список
Победителей и призёров школьного этапа ВсОШ

ФИО ученика Класс Предмет Статус ФИО учителя
Волошин Егор 
Михайлович 10 Физика Победитель Семёнова Ю.А.

Попова Ксения 
Михайловна 11 Химия Победитель Соколова О.А.

Малюченко Матвей 
Максимович 8 ОБЗР Победитель Вершинин А.П.

Добрынкин Павел 
Дмитриевич 8 ОБЗР Победитель Вершинин А.П.

Калашников Артём 
Евгеньевич 8 ОБЗР Победитель Вершинин А.П.


